НЕРЧИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября  2025 года                                                                              №102-193-9
	г. Нерчинск
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета первого созыва Нерчинского муниципального округа Забайкальского края                                                                                       14 сентября 2025года
 В соответствии с пунктом 11 статьи 33.1, частью 20 статьи 83 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании протоколов и постановлений окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета первого созыва по  одномандатному избирательному округу №1, по четырехмандатному округу №2, по четырехмандатному округу №3, по трехмандатному округу №4, по трехмандатному округу №5, по трехмандатному округу №6 Нерчинская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1. Считать выборы  депутатов Совета первого созыва Нерчинского муниципального округа по одномандатному избирательному  округу №1, по четырехмандатному избирательному округу №2, по четырехмандатному избирательному округу №3, по трехмандатному избирательному округу №4, по трехмандатному избирательному округу №5, по трехмандатному избирательному округу №6 состоявшимися, результаты выборов действительными.
2. Установить, что по результатам голосования 14 сентября 2025 года депутатами избраны:
1. Кудрявцева Т.И. – по одномандатному избирательному округу №1 , выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Чуева Н.С. - по четырехмандатному избирательному округу №2, выдвинутую в порядке «Самовыдвижения»;
3. Нарышкина М.Н. -  по четырехмандатному избирательному округу №2, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Веселов Н.И. -  по четырехмандатному избирательному округу №2, выдвинутого Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5. Зимодро Л.И. -  по четырехмандатному избирательному округу №2, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6. Емельянова И.В. - по четырехмандатному избирательному округу №3, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7.  Чижова И.А. -  по четырехмандатному избирательному округу №3, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8. Викулова Т.П. -  по четырехмандатному избирательному округу №3, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
9. Федотова С.В. -  по четырехмандатному избирательному округу №3, выдвинутую в порядке «Самовыдвижения»;
10. Соколов Е.А. - по трехмандатному избирательному округу №4, выдвинутого Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
11. Кокушина Ж.Н. - по трехмандатному избирательному округу №4, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
12. Иванов И.В. -  по трехмандатному избирательному округу №4, выдвинутого Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
13. Сенотрусов Р.В. -  по трехмандатному избирательному округу №5, выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае;
14. Визирева И.И. -  по трехмандатному избирательному округу №5, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
15. Степанова А.П. -  по трехмандатному избирательному округу №5, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
16. Арсентьев С.И. -  по трехмандатному избирательному округу №6 выдвинтого Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
17. Апельганц А.В. -  по трехмандатному избирательному округу №6, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
18. Дедюхина Р.У. -  по трехмандатному избирательному округу №6, выдвинутую Нерчинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Направить настоящее постановление в Совет первого созыва Нерчинского муниципального округа.
4. Направить настоящее постановление для официального опубликования в газете «Нерчинская звезда».
5. Разместить настоящее постановление на странице Нерчинской районной территориальной избирательной комиссии на сайте администрации.

Председатель комиссии					Л.В.Юдина
Секретарь комиссии					           Л.П.Суханова